

## Nytt fra Egede Instituttet

Nordisk institutt for misjonsforskning og økumenisk forskning hadde sin arkivdag, studiedag og årsmøte i Oslo i dagene 25. og 26. september med Egede Instituttet som vertskap.

*Arkivmøtet* ble holdt i Riksarkivets nye og prektige lokaler ved Sognsvann. Riksarkivar dr. Dagfinn Mannsåker gav en meget instruktiv innføring i problemer i forbindelse med oppbygging, bevaring og bruk av arkivmateriale, og han ble utmerket supplert av arkivarene Elisabeth Koren og Trond Sirevåg. Samtlige 23 deltagere fikk utdelt Sofie Rogstads Arkivhåndbok, Oslo 1980 (62 s.) og en trykksak om Norsk Privatarkeivinstitut.

Senere var det uhyre lærerike og interessante foredrag av misjonsprest N. K. Høimyr om det store Madagaskararkivet, om NMS' bildearkiv ved misjonsprest Michael Strandenes og til slutt professor Ludvig Munthes beskrivelse av sin forskning over gassisk/arabiske manuskripter. Professor Munthe er arkivprosjektets tillitsmann i Norge. NIME-møtet fortsatte i Det teologiske fakultets lokaler på universitetssenteret på Blindern med rapporter fra arbeidet i NIMEs øvrige prosjekter, med rapporten fra NIMEs formann, professor Bengt Sundkler, om sin «Afrikas kirkehistorie» (*The Christian Movement in Africa*) som et glitrende høydepunkt. Lørdag den 26. fortsatte møtene i Egede Instituttets lokaler med flere rapporter, bl.a. om Århusprosjektet om nyreligiøse bevegelser. Her deltok også NIMEs æresmedlem, professor O. G. Myklebust. Til panelsamtalen om «Church growth»-teologien var det innledningsforedrag av dosent Johs. Aagaard, seniorstipendiat Hans Iversen, førsteamanuensis Jan-Martin Berentsen og professor Carl Fr. Hallencreutz, og en finsk rapport fra dosent Matti Peltola. Det er bare å beklage at nesten ingen av de inviterte norske misjonsledere hadde funnet å kunne delta i denne samtalen med den omfattende og dyptpløyende innføring i og analyse av en av vår tids mest omtalte retninger innen misjonsteologien.

Medlemsintitusjonenes rapporter ga et variert og på flere måter oppmuntrende bilde av det arbeid som utføres innenfor NIMEs referanserammer.

Ellers ble det sittende styre gjenvalgt, likevel slik at professor Sundkler, som ble varmt takket for sin inspirerende formannsgjerning, fra nå av blir viseformann, mens undertegnede ble valgt til styrets formann.

N.E.B.-H.